[image: Gerb_69Kb]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 г. № 1

О внесении изменений в постановление министерства финансов Рязанской области от 9 января 2020 г. № 1 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования»
(в редакции постановления министерства финансов Рязанской области от 12.05.2021 № 4)

Министерство финансов Рязанской области постановляет:
Внести в постановление министерства финансов Рязанской области от 9 января 2020 г. № 1 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в новой редакции:
 «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя министра финансов Л.В. Ляпину.»;
2) в приложении:
- в разделе IV. «Взаимодействие сторон»:
в пункте 4.3.9. слова «Министерство, Управление, Инспекция и т.д.» заменить словами «Министерство, иной орган (организация)»;
дополнить пунктом 4.3.10 следующего содержания:
«4.3.10. В случае изменения юридического адреса или платежных реквизитов не позднее пяти рабочих дней с момента вступления в силу этих изменений уведомить_________________________________________
 ф                                   (Министерство, иной орган (организация)
в электронной форме по телекоммуникационным каналам связи через оператора электронного документооборота с использованием ЭЦП.»;
пункты 4.3.10 - 4.3.12.2 считать соответственно пунктами 4.3.11 - 4.3.13.2.»;
- раздел VIII. «Платежные реквизиты Сторон» изложить в новой редакции:

«VIII. Платежные реквизиты Сторон

	Наименование _______________________________
(Министерства, иного органа (организации)
	Наименование _______________________________
(Муниципального образования)

	Сокращенное наименование
______________________________
(Министерства, иного органа (организации)
	Сокращенное наименование
______________________________
(Муниципального образования)

	Место нахождения:
	Место нахождения:

	Банковские реквизиты:
	Банковские реквизиты:

	БИК территориального органа Федерального казначейства и наименование учреждения Банка России, в котором открыт единый казначейский счет
Единый казначейский счет
Казначейский счет
Лицевой счет
Наименование территориального органа Федерального казначейства, в котором открыты казначейский и лицевой счета
ИНН/КПП Министерства, иного органа (организации)
ОГРН
ОКТМО
	БИК территориального органа Федерального казначейства и наименование учреждения Банка России, в котором открыт единый казначейский счет
Единый казначейский счет
Казначейский счет
Лицевой счет
Наименование территориального органа Федерального казначейства, в котором открыты казначейский и лицевой счета
ИНН/КПП администратора доходов муниципального образования
ОГРН
ОКТМО
Код бюджетной классификации доходов, по которому учитываются средства Субсидии, поступившей в бюджет муниципального образования»

Министр                                                                                         М.А. Наумова
image1.jpeg